寄件者: allanlo
收件者: Undisclosed recipients:
主旨: [校外信件] 【學生活動協助轉知】第十屆 Design For Taiwan 創變對決
日期︰ 2025年5月13日 下午 02:06:40

您好:

您好,我們是飛捷文教基金會,近來所辦理之活動 Design For Taiwan(DFT)創變對決 正開放報名中。活動將於 8 月起展開初賽與系列工作坊,並預計於明年一月舉辦決賽與成果發表。

懇請協助轉發此訊息給貴系學生,讓對社會議題、設計創新有興趣的學生們有機會報名參與。附件中也提供海報供參考。

DFT 為一項結合「設計思考 × 社會創新 × 實作挑戰」的跨校活動,邁入第十屆,累積超過千位青年參與。今年度活動將與中山醫學大學合作,廣邀全台大專校院學生組隊參加,針對真實社會議題提出創新解方。

如有任何問題或希望安排說明會,也歡迎與我們聯繫,非常感謝您的協助!

【第十屆 Design For Taiwan 創變對決-社會創新挑戰賽】

活動特色包含:
 三階段社會創新實作挑戰制
 多元必、選修式課程,涵蓋設計思考、田野調查、商業模式等
 入圍團隊享有課程資源、專業導師指導與階段獎金支持
 總獎金超過 60 萬元
 邀請 Stanford D.school 設計思考教授來台授課
 優秀學員有機會參與海外參訪!

 報名截止日:

個人報名截止日:2025 年 5 月 31 日

團隊報名截止日:2025 年 6 月 30 日

 活動詳情與報名資訊:
 https://foundation.flytech.com.tw/dfthowtojoin.html

 https://youtu.be/kCNNdRfjGg8

|Allan Lo 羅允成
|Flytech Foundation 財團法人飛捷文教基金會
|T:+886-2-2659-5677 ext 602
|M:allanlo@flytech.com

mailto:Undisclosed recipients:
https://foundation.flytech.com.tw/dfthowtojoin.html